Tabela com Padrao Remuneratorio

Cargo Fungdo Valor Salarial
Atual

A.0.S.D. A.0.S.D. 1.302,00
AGENTE ADMINISTRATIVO (A) AGENTE ADMINISTRATIVO (A) 1.302,00
AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE 2.604,00
AGENTE DE ENDEMIAS AGENTE DE ENDEMIAS 2.604,00
AGENTE DE SAUDE AGENTE DE SAUDE 1.302,00
ASSESSOR (A) ASSESSOR (A) 2.500,00
ASSESSOR ADMINISTRATIVO ASSESSOR ADMINISTRATIVO 2.400,00
ASSESSOR CHEFE ASSESSOR CHEFE 3.000,00
ASSESSOR DE APOIO ADM ASSESSOR DE APOIO ADM 2.400,00
ASSESSOR DE GABINETE ASSESSOR DE GABINETE 2.500,00
ASSESSOR ESPECIAL DE GABINETE ASSESSOR ESPECIAL DE GABINETE 2.500,00
ASSESSOR JURIDICO ASSESSOR JURIDICO 2.500,00
AUXILIAR DE ADMINISTRACAO AUXILIAR DE ADMINISTRACAO 1.302,00
AUXILIAR DE ENFERMAGEM AUXILIAR DE ENFERMAGEM 1.302,00
CHEFE DA DIVISAO APOIO A OR RURAL CHEFE DA DIVISAO APOIO A OR RURAL 2.400,00
CHEFE DA DIVISAO EPIDEMIOLOGICA CHEFE DA DIVISAO EPIDEMIOLOGICA 2.500,00
CHEFE DA DIVISAO DE MATERIAL E PATRIMONIO CHEFE DA DIVISAO DE MATERIAL E PATRIMONIO 1.302,00
CHEFE DE GABINETE CHEFE DE GABINETE 3.000,00
CHEFE DIVISAO PRODUGAO AGROPECUARIA E CHEFE DIVISAO PRODUGAO AGROPECUARIA E 5 500.00
COMERCIALIZAGAO COMERCIALIZAGAO ’
CHEFE DO SETOR DE SANEAMENTO BASICO CHEFE DO SETOR DE SANEAMENTO BASICO 1.302,00
CONSELHEIRO CONSELHEIRO 1.302,00
COORDENADOR DE AGRICULTURA E DESENVOLVIMENTO COORDENADOR DE AGRICULTURA E DESENVOLVIMENTO

RURAL RURAL 1:302,00
COORDENADOR DE CONTROLE E AVALIAGAO COORDENADOR DE CONTROLE E AVALIAGAO 2.000,00
COORDENADOR DE MANUTENGAO DE EQUPAMENTO E COORDENADOR DE MANUTENGAO DE EQUPAMENTO E 1302.00
MAQUINAS MAQUINAS ’
COORDENADOR DE PROGRAMAS SOCIAIS COORDENADOR DE PROGRAMAS SOCIAIS 1.302,00
COORDENADOR DE PROJETOS EDUCACIONAIS COORDENADOR DE PROJETOS EDUCACIONAIS 2.604,00
COORDENACAO DE OBRAS COORDENACAO DE OBRAS 1.302,00
COORDENADOR (A) PEDAGOGICO (A) COORDENADOR (A) PEDAGOGICO (A) 1.302,00
COORDENADOR DE LIMPEZA PUBLICA COORDENADOR DE LIMPEZA PUBLICA 1.302,00
COORDENADOR VIGILANCIA SANITARIA COORDENADOR VIGILANCIA SANITARIA 1.302,00
COORDENADOR DE CONTROLE DO MEIO AMBIENTE E COORDENADOR DE CONTROLE DO MEIO AMBIENTE E 1302.00
SANEAMENTO SANEAMENTO ’
CORDENADORA DA DEFESA CIVIL CORDENADORA DA DEFESA CIVIL 2.500,00
DIGITADOR DIGITADOR 1.302,00
DIRETOR DA DIVISAO DE ESPORTE E LASER DIRETOR DA DIVISAO DE ESPORTE E LASER 2.400,00
DIRETOR DA DIVISAO DE PROMOCAO SOCIAL DIRETOR DA DIVISA0O DE PROMOCAO SOCIAL 2.400,00
DIRETOR DA DIVISAO DE ALISTAME DIRETOR DA DIVISAO DE ALISTAME 1.302,00
DIRETOR DA DIVISAO DE CULTURA DIRETOR DA DIVISAO DE CULTURA 2.400,00
DIRETOR DE DIVISA0O DE COMUNICAGAO E JORNALISMO DIRETOR DE DIVISA0O DE COMUNICAGAO E JORNALISMO 2.500,00
DIRETOR DIVISAO APOIO ADMINISTRATIVO DIRETOR DIVISAO APOIO ADMINISTRATIVO 2.500,00
DIRETOR DIVISAO DOCUMENTAGAO E INFORMAGAO DIRETOR DIVISAO DOCUMENTAGAO E INFORMAGAO 2.500,00
DIRETOR DO DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE TRANSITO DIRETOR DO DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE TRANSITO 2.500,00
DIRETOR DO HOSPITAL DIRETOR DO HOSPITAL 2.500,00
DIRETOR(A) DIVISAO DE APOIO ADMINISTRATIVO DIRETOR(A) DIVISAO DE APOIO ADMINISTRATIVO 3.000,00
ENGENHEIRO ENGENHEIRO 2.500,00
FISCAL DE OBRAS FISCAL DE OBRAS 1.302,00
FISCAL SANITARIO FISCAL SANITARIO 1.302,00
FISIOTERAPEUTA FISIOTERAPEUTA 2.500,00
GERENTE ADMINISTRATIVO E FINANCEIRO GERENTE ADMINISTRATIVO E FINANCEIRO 1.302,00
GERENTE DE CENTRAL DE MERENDA GERENTE DE CENTRAL DE MERENDA 1.302,00



GUARDA MUNICIPAL
MEDICO VETERINARIO
MOTORISTA
NUTRICIONISTA

OPERADOR DE COMPUTADOR

PREFEITO

PREGOEIRO

Professor - Nivel Especial - A
Professor - Nivel Especial - B
Professor - Nivel Especial - C
Professor - Nivel Especial - D
Professor - Nivel Especial - E
Professor - Nivel Especial - F
Professor - Nivel | - B
Professor - Nivel | - C
Professor - Nivel | - D
Professor - Nivel | - E
Professor - Nivel | - F
Professor - Nivel Il - A
Professor - Nivel Il - B
Professor - Nivel Il - C
Professor - Nivel Il - D
Professor - Nivel Il - E
Professor - Nivel Il - F
Professor - Nivel Ill - B
Professor - Nivel lll - D
Professor - Nivel lll - F
SECRETARIA EXECUTIVA

SECRETARIO (A)

SECRETARIO (A) ADJUNTO (A)

SETOR TECNICO

TECNICO DE ENFERMAGEM
TECNICO DE LABORATORIO
TECNICO EM INFORMAGAO
VICE-PREFEITO

VIGIA

GUARDA MUNICIPAL
MEDICO VETERINARIO
MOTORISTA
NUTRICIONISTA

OPERADOR DE COMPUTADOR

PREFEITO

PREGOEIRO

Professor - Nivel Especial - A
Professor - Nivel Especial - B
Professor - Nivel Especial - C
Professor - Nivel Especial - D
Professor - Nivel Especial - E
Professor - Nivel Especial - F
Professor - Nivel | - B
Professor - Nivel | - C
Professor - Nivel | - D
Professor - Nivel | - E
Professor - Nivel | - F
Professor - Nivel Il - A
Professor - Nivel Il - B
Professor - Nivel Il - C
Professor - Nivel Il - D
Professor - Nivel Il - E
Professor - Nivel Il - F
Professor - Nivel Ill - B
Professor - Nivel lll - D
Professor - Nivel Ill - F
SECRETARIA EXECUTIVA

SECRETARIO (A)

SECRETARIO (A) ADJUNTO (A)

SETOR TECNICO

TECNICO DE ENFERMAGEM
TECNICO DE LABORATORIO
TECNICO EM INFORMAGAOQ
VICE-PREFEITO

VIGIA

1.822,80
1.907,50
1.302,00
1.302,00
1.302,00
14.000,00
2.500,00
3.272,47
3.436,13
3.607,93
3.788,33
3.977,72
4.176,63
4.123,37
4.329,50
4.546,00
4.773,24
5.011,98
4.319,70
4.535,68
4.762,46
5.000,61
5.250,61
5.513,16
5.442,74
6.000,67
13.231,37
1.302,00
3.000,00
3.000,00
1.822,80
1.302,00
1.908,00
1.302,00
7.000,00
1.302,00
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